
Id: CRSPP-SLDOZ-FFJOX-RCIAO-ESHMG. Podpisany Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE NR 2/11
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie cofnięcia upoważnień Panu Tomaszowi Gorochowicz. 

Na podstawie art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Cofam Panu Tomaszowi Gorochowicz upoważnienia do działania w imieniu gminy oraz Wójta. 

1) Upoważnienie z dnia 2 grudnia 2002 roku do składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu 
mieniem komunalnym. 

2) Upoważnienie z dnia 11 lutego 2008r. do wydawania w imieniu Wójta decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej w ramach działalności referatu rozwoju 
gospodarczego. 

3) Upoważnienie z dnia 2 kwietnia 2009r. do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta. 

4) Upoważnienie Nr 4/2010 do nadawania i odbioru przesyłek zawierających materiały niejawne w Urzędzie 
Gminy oraz Komendzie Powiatowej Policji w Siemiatyczach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota


